DI INTERVENTL COMPLEMENTARI PER LA SALVAGUARDIA DI VENEZ%A E DELLA SUA

C CV Cosmme COMMISSARIO STRAORD%NAREG ?ER LA REALIZZAZIONE DI APPROD TEMPORANEI E
LAGUNA E ULTERIORI NTERVENT PER LA SALVAGUARD A DELLA LAGUNA DI VENEZIA

‘DECRETON @v/ DEL 11 V. 2071

_ Inefficacia del Decreto n. 3 del 18/1(}/2021 recante la nomina di un sub»commtssano, pmfti
amministrativo-contabile, ai sensi de!i‘artscolo 2, comma 4 del D.L. 20 luglio 2021 n. 103, .
; ccnvertzto in legge, con modsﬁcazxom, daﬂ art. 1, commal, L. 16 settembre 2021, n. 125.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO PER LA REALIZZAZIONE DI APPRODI TEMPORANEI EDI
INTERVENTI COMPLEMENTARI PER LA SALVAGUARDIA DI VENEZIA E DELLA SUA LAGUNA
E ULTERIORI INTERVENTI PER LA SALVAGUARDIA DELLA LAGUNA DI VENEZIA

VISTA Ia Legge n. 84 dei 28 gennaio 1994 e ss.mmi.ii., recante desposazmm per il riordino de!la legcslazsoﬂe in matena' ;
portuaie, ~ -

VISTO il Decreto del Ministero delle infrastrutture e della Mobilita Sostembm M INF. UFFGAB REG BECRET! ‘
R.0000224 del 28.05.2021, che nomina il Dott. Fulwa Lmo Di Blasio quate Pres:dente delt'Autonta di Sistema Portuaie

del Mare Adrzatvca Settentrmna!e,

VISTO il Decreto Legge 20 luglio 2021 n. 103, convertito in !egge, con modific caznom, dall'art. 1, comma 1, L 16 o
~ settembre 2021, n. 125, avente ad oggetto "Misure urgenti per la tutela delle vie d'acqua di interesse culturale e per -
la salvaguardia di Venezia, nonché disposizioni urgenti per fa tutela del lavoro"” che all'art. 2, comma 1 nomina
Commissario Straordinario per la realizzazione di approdi temporanex e di interventi complementari per la
salvaguardia di Venezia e della sua 1aguna e ulterioriinterventi perla salvaguardta della Laguna dz Venezia il Presrdente
dell‘Autorita di Sistema Portuaie del Mare Adriatico Settentnonate ‘ -

VISTO lart. 2 comma 4 del cztatc DL n 103,/2021 percui il Commissarm straordinario pud nominare fino a due sub-
 commissari, i cui compensi potranno essere determinati dopo I'adozione del Decreto del Ministro delle infrastrutture
e della mobilita sostenibili, di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze, con cui verra stabilita, tra F'altro,
la quota percentuale del quadro economico degli interventi su cui imputare il compenso dei sub-commissari, da
quantificarsi in misura comunque non superiore a quella indicata all'articolo 15, comma 3, del decreto -legge 6 luglio
2011, .98, convertxta, con modificazioni, daﬂa legge 15 luglio 2011, n. 111 ~ ~

 VISTO il Decreto n. 1 del 07/10/2021 del Commissario Straordmano con cui veniva ncmmato 1! dott. Y
‘ ¢ sub-commlssar:o con profilo ammmtstrattvo«contablle, ' /

VISTO il Decreto n. 3 del 18/10/2021 del Commissano Straordinario con cui si provvedeva a revocare il Decreton. le
~a confermare nel ruolo il dott. N i ndetermmando le deleghe ds confenre al medes;mo sub-

commissario ammihistrativo-cohtabite;
'CONSIDERTO che I’efficacia del Decreto di nomina veniva subordinata a!l*avvenuta ~3cce,tté:ione dell'incarico;

VISTA la comunicazione del 10/11/2021 prot. n. 2021 ccv_015, del Dott. ) con cui veniva
partecipata al Commissario Straordinario la rinuncia all’mcartco conferito, non avendo lo stesso ottenuto la necessanak ,

~ autorizzazione dall’Amministrazione di appartenenza.

— oo om—————- o

- Commissario Cmciere Venerzia
Santa Marta, Fabbncato 13 30123 Venezia - CF 94101690272 T +39 041533 411 - comm:ssanocrocsere ve@legaimaﬁ it



COMM&SSAR'}O STRAORDINARIO PER LA REAL*ZZAZ!ONE DI APPRODI TEMPORANEI E

‘ ‘ V _ DI INTERVENT! COMPLEMENTARI PER LA SALVAGUARDIA DI VENEZIA E DELLA SUA
Venezsa . LAGUNA E ULT’ERIGR INTERVENTI PER LA SALVAGUARD!A DELLA LAGUNA DI VENEZ

'DECRETA
nchtamato mtegralmente quanto in premesse |
1) di prendere atto dell'inefficacia del Decreto n. 3 de 18/10/2021 del Comm:ssano Straordmarm ”Nomma diunsub- :

“'commtssana profilo amministrativo-contabile, ai sensi dell'articolo 2, comma 4 def D.L. 20 luglio 2021 n. 103,
_ convertito in legge, con modificazioni, dall'art. 1, comma 1, L. 16 settembre 2021, n. 125. Revoca e sostituzione del

Decreton. 1 dei 07/10/2021"; . -
2)di prowedere alla pubbhcazmne del provvedimento nella Sezione Amministrazione Trasparente del castituenda

sito del Commissario Straardmarto e, nelle more, anche sul s;to de(i’Autonté di Sistema Portuale del Mare Adrtat;co
Settentnona!e ~

IL COMMISSARIO STRAORD!NAR

— - -

‘Commissario Crociere Venezia :
Santa Marta, Fabbricato 13 - 30123 Venezta - CF 94101690272 T +39 041533411 - commtssanocroc:ere ve@legalma:



